

Zaprosili nas

Firma Oponiarska Dębica SA oraz **Grupa Goodyear Polska** – na prezentację nowej opony letniej marki Dębica (Warszawa, 14 marca)

NEO Petroeltech Rally Team – na konferencję prasową, podczas której zaprezentowano skład osobowy oraz nowy samochód zespołu Citroën DS3 (Warszawa, 18 marca)

Kampania firmy Hella

Trwa obecnie kampania promocyjna dla serwisów samochodowych przygotowana przez Dział Wyposażenia Warsztatowego firmy Hella. W związku z tym przy zakupie nowego dołowego urządzenia Hella Gutmann warsztat uzyskuje prawo

wyboru jednego z trzech atrakcyjnych pakietów. Np. nabywca licencji Call 30 może otrzymać dostęp do infolinii Hella Gutmann z rabatem 50%, albo 90 dni darmowego korzystania z technicznej bazy danych HGS Data i diodową lam-



pę inspekcyjną z wysięgnikiem za 1 zł netto, bądź darmowe szkolenie dla dwóch kolejnych osób w przeciągu 3 miesięcy od daty zakupu.

Konkurs dla młodych rzemieślników

Związek Rzemiosła Polskiego oraz Główny Inspektor Pracy organizują konkurs znajomości zasad bezpiecznej pracy. Jego celem jest propagowanie wśród uczniów z zakładów rzemieślni-

czych wiedzy na temat prawnej ochrony pracy oraz zasad bhp. Rywalizacja przebiegać będzie w dwóch etapach. W pierwszym, Izby Rzemieślnicze wspólnie z Okręgowymi

Inspektoratami Pracy i Kuratoriami Oświaty zorganizują, do 11 kwietnia, regionalne eliminacje konkursowe. Zwycięzcy przejdą do drugiego, ogólnokrajowego etapu, który

odbędzie się 17 maja w siedzibie ZRP w Warszawie.

Szczegółowe informacje na temat konkursu odnaleźć można na stronach internetowych ZRP i PIP: www.zrp.pl



TEGOROCZNA NAGRODA GŁÓWNA

Eliminacje do organizowanego już po raz dziewiąty przez firmę Fota SA konkursu na najlepszego Mechanika Roku rozpoczę się 1 marca i trwać będą do końca maja bieżącego roku.

Partnerami konkursu Mechanik Roku 2011 oraz sponsorami tegorocznych nagród o łącznej wartości ponad 300 tys. zł są znani producenci samochodowych części zamiennych i materiałów eksploatacyjnych, czyli firmy: Castrol, Bosch, ATE, Febi, Mann-Filter, Kager, Philips oraz Ruville.

Zgodnie z tradycją tej imprezy zdobywca pierwszego miejsca odjedzie samochodem. W tym roku będzie to Mitsubishi ASX. Pozostali uczestnicy walczyć będą o sprzęt warsztatowy, bilet na Euro 2012 oraz wycieczkę na Kubę.

Udział w konkursie wymaga zarejestrowania się i wypeł-

nienia formularza zgłoszeniowego na stronie www.fota.pl. Następnie każdy uczestnik otrzyma login i hasło do konta, na którym gromadzić będzie punkty zgodnie z regulaminem dostępnym na tej samej stronie internetowej. W ten sposób wyłonionych zostanie 100 półfinalistów.

Rozgrywki półfinałowe i finałowe odbędą się w czerwcu podczas trzydniowego pobytu w jednym z ekskluzywnych nadbałtyckich hoteli, któremu towarzyszyć będzie atrakcyjny program rekreacyjno-rozrywkowy.

Więcej informacji na ten temat w następnym numerze „Autonaprawy”.



PÓŁFINAŁOWE TESTY PISEMNE



W FINALE ZADANIA PRAKTYCZNE

FOT: FOTA, HELLA

**DO EXPERTÓW W MONTAŻU AMORTYZATORÓW**

MONROE® jest wiodącym światowym dostawcą amortyzatorów. Najwięksi producenci samochodów wybierają MONROE®. My wybraliśmy Was, ekspertów w montażu amortyzatorów. Nasze doświadczenie jako producenta części na pierwszy montaż pozwala dostarczyć Wam odpowiedni produkt najnowszej technologii do większości samochodów na naszych drogach.

Wybierz najlepszy amortyzator dla swojego klienta.



MONROE
amortyzatory



TENNECO
www.monroe-eu.com